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Życiorys zawodowy Jacka Goja – Członka Rady Nadzorczej 
 
Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz 
termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana. 
  
Jacek Goj, Członek Rady Nadzorczej Spółki I i II kadencji, obecna III kadencja Pana Jacka 
Goja upływa z dniem odbycia Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników zatwierdzającego rok 
obrotowy 2019. 
 
Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego: 

Pan Jacek Goj posiada wykształcenie wyższe. Ukończył: 
Wydział Ekonomiczny, Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie, oraz 
Birkbeck College, University of London,  Wielka Brytania, Master of Science in Finance 
(MSc). 
 
Doświadczenie zawodowe: 

Od 08.2017 Capital Service SA, Dyrektor Ryzyka 
04.2006 – 07.2017 BGŻ PNB Paribas Bank, Dyrektor Ryzyka 
04.2002 – 04.2006 Bank BPH SA, Ekspert 
09.1999-08.2000 Lubelskie Towarzystwo Leasingowe SA, Analityk 
 
Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy 
działalności ta ma istotne znaczenie dla emitenta. 

Pan Jacek Goj nie wykonuje poza Emitentem działalności, która miałaby istotne znaczenie 
dla Emitenta.  
 
Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej 
ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub 
nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje 
w organach lub jest nadal wspólnikiem: 
 
Pan Jacek Goj w ciągu trzech ostatnich lat nie zasiadał w organach spółek prawa 
handlowego innych niż Emitent. 
 
Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została 
skazana za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz 
wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała 
sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych 
w spółkach prawa handlowego: 
 
W stosunku do Pana Jacka Goja nie zostały wydane prawomocne wyroki, na mocy których 
został skazany za przestępstwa, oszustwa w okresie ostatnich pięciu lat. Dodatkowo Pan 
Jacek Goj nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających 
lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego w okresie ostatnich pięciu lat. 
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Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, 
w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których 
dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego: 
 
Nie dotyczy. 
 
Informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna 
w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki 
cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu 
jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej: 
 
Pan Jacek Goj nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do 
działalności Emitenta, nie jest również wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub 
osobowej ani członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek 
konkurencyjnej osoby prawnej. 
 
Informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, 
prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze 
Sądowym 
 
Pan Jacek Goj nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na 
podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 

 


